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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Coca-Cola İçecek A.Ş.'nin (CCI) Yönetim Kurulu, 144 A ve Regulations S kurallarına göre oluşturulmuş Global Depo 
Sertifikaları programı ("GDR Programı") ile halihazırda Amerika Birleşik Devletleri'nde tezgahüstü piyasalarında işlem 
gören Aşama-1 (Level-I) Amerikan Depo Sertifikaları programını ("ADR Programı") sonlandırmaya karar vermiştir. 
Proglamlar CCI'ın menkul kıymetlerinin işlem hacmine önemli bir katkıda bulunmadığı gerekçesiyle 28 Ekim 2018 
tarihinde veya civarında sonlandırılacaktır. GDR ve ADR sahipleri, sonlandırma tarihinden sonraki 6 aylık süre boyunca, 
kendi aracı kurumuna veya Deutsche Bank Trust Company Americas'a başvurarak depo sertifikalarını iptal edebilirler.

Bu işlem ile CCI,  Global Depo Sertifikalarını, Amerikan Depo Sertifikalarını  ya da hisselerini halka arz etmemektedir. 
CCI'ın hisseleri, değiştirilmiş 1933 ABD Menkul Kıymetler Kanunu (US Securities Act of 1933) ("Menkul Kıymetler Kanunu")
uyarınca kayıt altına alınmamıştır ve alınmayacaktır. Ayrıca söz konusu hisseler, Menkul Kıymetler Kanunu çerçevesinde 
kaydedilme mecburiyetine tabii olmadıkça veya muaf olduğu sürece ABD içinde halka arz edilemeyecek veya 
satılamayacaktır.

CCI ADR'lerine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

CUSIP: 1912ER308

ADR Oranı: 1 ADS: 1 adet C Grubu Hisse

OTC (Tezgahüstü) Sembolü: COLAY 

CCI GDR'larına ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

"Rule 144A" Global Depo Sertifikası CUSIP Numarası: 1912ER100

OTC (Tezgahüstü) Sembolü: COCAL

RegS Global Depo Sertifikası CUSIP Numarası: 1912ER209

Özel Durum Açıklaması (Genel)



GDR Oranı: 1 GDS: 1 adet C Grubu Hisse

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


